
2025年5月19日

尾関商会 契約業者所在地

令和 7年 5月15日　午後３時まで 入札場所

¥17,704,170 内消費税等の額

2025年5月19日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥16,094,700 落札

2 ¥17,309,700 不採用

3 ¥17,415,000 不採用

4 ¥17,496,000 不採用

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

ミキヤ事務器

（有）スリーエス

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

尾関商会

（株）みなと

世紀ジム（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥1,609,470

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 2in1パソコンの購入

契約業者名 大阪府茨木市園田町１３番２号



2025年5月19日

（株）ゼンリン 契約業者所在地

令和 7年 5月15日　午後３時まで 入札場所

¥1,628,000 内消費税等の額

2025年5月19日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,480,000 落札

2 ¥5,000,000 不採用

3 辞退

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）乙媛印刷社

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ゼンリン

（株）かんこう

（株）武揚堂

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥148,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 令和７年国勢調査に係る調査区要図等の印刷

契約業者名 大阪府大阪市淀川区西宮原一丁目８番１０号



2025年5月22日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 7年 5月20日　午後３時まで 入札場所

¥2,420,000 内消費税等の額

2025年5月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,200,000 落札

2 ¥2,450,000 不採用

3 ¥2,500,000 不採用

4 ¥2,800,000 不採用

5 ¥3,160,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ＡＯキッチンサプライ

大栄産業（株）

三島産業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥220,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 スチームコンベクションオーブンの購入（沢良宜保育所）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号



2025年5月22日

（株）学校事務機センター 契約業者所在地

令和 7年 5月20日　午後３時まで 入札場所

¥8,580,000 内消費税等の額

2025年5月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥7,800,000 落札

2 ¥10,200,000 不採用

3 ¥10,600,000 不採用

4 ¥11,000,000 不採用

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

尾関商会

（有）スリーエス

ミキヤ事務器

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）学校事務機センター

世紀ジム（株）

（株）みなと

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥780,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 高速カラー印刷機の購入

契約業者名 大阪府大阪市天王寺区東高津町７番１１号



2025年5月23日

木内ポンプ（株） 契約業者所在地

令和 7年 5月21日　午後３時まで 入札場所

¥1,936,000 内消費税等の額

2025年5月23日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,760,000 落札

2 ¥1,880,000 不採用

3 ¥1,920,000 不採用

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ミヨシ

（株）ピーシー販売

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

木内ポンプ（株）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥176,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 保安帽（ヘルメット）の購入

契約業者名 大阪府茨木市永代町４番１０５号



2025年5月26日

（株）桂オート 契約業者所在地

令和 7年 5月22日　午後３時まで 入札場所

¥1,735,800 内消費税等の額

2025年5月26日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,578,000 落札

2 ¥1,700,000 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）桂オート

小阪自動車工業（株）

中央自動車（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥157,800

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 軽自動車の購入（北保健福祉センター）

契約業者名 大阪府茨木市五日市一丁目１番９号



2025年5月27日

（株）ケーエスケー 契約業者所在地

令和 7年 5月23日　午後３時まで 入札場所

¥2,298,092 内消費税等の額

2025年5月27日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,089,175 落札

2 ¥2,328,821 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ケーエスケー

アルフレッサ（株）

（株）メディセオ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥208,917

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 救護所用医薬品・医療資器材の購入

契約業者名 大阪府茨木市南耳原二丁目９番３５号



2025年5月29日

（株）桂オート 契約業者所在地

令和 7年 5月27日　午後３時まで 入札場所

¥2,594,900 内消費税等の額

2025年5月29日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,490,000 ¥2,359,000 落札

2 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）桂オート

小阪自動車工業（株）

中央自動車（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥235,900

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 道路維持作業用軽貨物車の購入

契約業者名 大阪府茨木市五日市一丁目１番９号


